
Jednání lze sledovat na webových stránkách Poslanecké sněmovny - stream 1.

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2022

9. volební období

POZVÁNKA 
na 19. schůzi

rozpočtového výboru, 
která se koná dne 19. října 2022

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, 
místnost č. 111/Sněmovna

NÁVRH PROGRAMU1/

středa 19. října 2022 
9.00 hodin
1. Vládní  návrh  zákona  o  státním  rozpočtu  České  republiky  na  rok  2023  (sněmovní

tisk 315) – příprava návrhu usnesení pro Poslaneckou sněmovnu pro 1. čtení

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/

Zpravodaj: posl. J. Bernard
Přizváni: zástupce Národní rozpočtové rady

2. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  zrušuje  zákon  č.  112/2016  Sb.,  o  evidenci  tržeb,
ve znění  pozdějších  předpisů,  a  mění  a  zrušují  další  související  právní  předpisy
(sněmovní tisk 177) – příprava na 3. čtení v PSP

Rekapitulace: zpravodaj posl. V. Munzar
Přizváni: zástupce Ministerstva financí2/

3. Zpráva o plnění pravidel rozpočtové odpovědnosti za rok 2021 (sněmovní tisk 314) 

Uvede: zástupce Národní rozpočtové rady
Zpravodaj: posl. J. Bureš

4. Rozpočtové opatření v kapitole 307 – Ministerstvo obrany

Uvede: zástupce Ministerstva obrany2/

Zpravodaj: posl. J. Bernard

5. Sdělení předsedy, různé
6. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru

V Praze 13. října 2022

Ing. Josef  BERNARD  v. r.
                    předseda výboru  

1 / Předseda výboru je zmocněn program upravit podle přikázání Poslaneckou sněmovnou a dalších skutečností. 
2/ Zástupce na úrovni nejméně náměstek ministra.


